
ZARZĄDZENIE NR  F/51/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STEPNICA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w ramach zadań własnych w jednostce Urząd 
Miasta i Gminy w Stepnicy o kwotę 14 365,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień oraz zwiększenia planu wydatków w ramach zadań własnych 
w jednostce Urząd Miasta i Gminy w Stepnicy o kwotę 6,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w ramach zadań własnych w jednostce Zespół 
Szkolno-Przedszkolny w Stepnicy o kwotę 14 159,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje przeniesień w planie wydatków w ramach zadań własnych w jednostce Miejsko-
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stepnicy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w ramach zadań na podstawie porozumień z jst 
o kwotę 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Ustala się plan dochodów po zmianach w wysokości 46 902 745,06 zł. 
§ 7. Ustala się plan wydatków po zmianach w wysokości 57 573 280,52 zł. 
§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz kierownikom jednostek 

organizacyjnych. 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        
  Burmistrz Miasta i Gminy Stepnica 

Andrzej Wyganowski 
 

Id: 420D1DAB-49D9-4F93-A757-DEA60E677345. Podpisany



Zał. nr 1 do zarządzenia nr F/51/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica z dnia 18-12-2024 r.
Jednostka Urząd Miasta i Gminy w Stepnicy - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 483 017,63 206,62 483 224,25

75095 Pozostała działalność 353,74 206,62 560,36

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

353,74 206,62 560,36

FP 1.6 FUNDUSZ POMOCY - nadanie nr pesel 347,41 206,62 554,03

758 Różne rozliczenia 11 262 124,00 14 159,00 11 276 283,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 896 651,00 14 159,00 1 910 810,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

112 651,00 14 159,00 126 810,00

FP 1.8 FUNDUSZ POMOCY - edukacja 112 651,00 14 159,00 126 810,00

Razem: 46 888 379,44 14 365,62 46 902 745,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 420D1DAB-49D9-4F93-A757-DEA60E677345. Podpisany



Zał. nr 2 do zarządzenia nr F/51/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica z dnia 18-12-2024 r.
Jednostka Urząd Miasta i Gminy w Stepnicy - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 292 010,00 0,00 4 292 010,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 211 000,00 0,00 4 211 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 1 000,00 11 000,00

 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 201 000,00 -1 000,00 200 000,00

 201 000,00 -1 000,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 6 816 464,30 206,62 6 816 670,92

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 0,00 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 200,00 6 200,00

 5 000,00 1 200,00 6 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -1 200,00 63 800,00

 65 000,00 -1 200,00 63 800,00

75095 Pozostała działalność 302 953,74 206,62 303 160,36

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

353,74 206,62 560,36

FP 1.6 FUNDUSZ POMOCY - nadanie PESEL 347,41 206,62 554,03

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 984 220,00 0,00 984 220,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 759 900,00 0,00 759 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 002,00 2 000,00 25 002,00

 23 002,00 2 000,00 25 002,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 036,00 -2 000,00 66 036,00

 68 036,00 -2 000,00 66 036,00

851 Ochrona zdrowia 175 106,50 0,00 175 106,50

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 165 872,50 0,00 165 872,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 285,07 -1,00 284,07

 285,07 -1,00 284,07

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 174,53 1,00 175,53

 174,53 1,00 175,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 339 046,75 -200,00 7 338 846,75

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 278 275,46 0,00 2 278 275,46

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 12 500,00 100,00 12 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 420D1DAB-49D9-4F93-A757-DEA60E677345. Podpisany



 12 500,00 100,00 12 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 370,00 -100,00 14 270,00

 14 370,00 -100,00 14 270,00

90095 Pozostała działalność 2 121 522,00 -200,00 2 121 322,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -200,00 800,00

Program opieki nad zwierzętami 1 000,00 -200,00 800,00

926 Kultura fizyczna 398 500,00 0,00 398 500,00

92601 Obiekty sportowe 300 500,00 0,00 300 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

4260 Zakup energii 5 000,00 1 500,00 6 500,00

 5 000,00 1 500,00 6 500,00

Razem: 38 957 094,31 6,62 38 957 100,93

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 420D1DAB-49D9-4F93-A757-DEA60E677345. Podpisany



Zał. nr 3 do zarządzenia nr F/51/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica z dnia 18-12-2024 r.
Jednostka Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stepnicy - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 740 952,20 14 159,00 8 755 111,20

80195 Pozostała działalność 597 921,20 14 159,00 612 080,20

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

99 880,61 10 999,80 110 880,41

FP 1.8 FUNDUSZ POMOCY -edukacja 99 880,61 10 999,80 110 880,41

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 633,61 2 339,41 8 973,02

FP 1.8 FUNDUSZ POMOCY -edukacja 6 633,61 2 339,41 8 973,02

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 236,60 699,54 5 936,14

FP 1.8 FUNDUSZ POMOCY -edukacja 5 236,60 699,54 5 936,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

900,18 120,25 1 020,43

FP 1.8 FUNDUSZ POMOCY -edukacja 900,18 120,25 1 020,43

Razem: 8 740 952,20 14 159,00 8 755 111,20

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 420D1DAB-49D9-4F93-A757-DEA60E677345. Podpisany



Zał. nr 4 do zarządzenia nr F/51/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica z dnia 18-12-2024 r.
Jednostka Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stepnicy - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 753 560,10 0,00 2 753 560,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 264 066,10 300,00 1 264 366,10

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 900,00 300,00 23 200,00

 22 900,00 300,00 23 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 154 096,00 -300,00 153 796,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 -300,00 5 200,00

 5 500,00 -300,00 5 200,00

855 Rodzina 679 276,20 0,00 679 276,20

85504 Wspieranie rodziny 100 526,20 0,00 100 526,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 900,00 800,00 71 700,00

 64 900,00 800,00 65 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 639,20 -300,00 13 339,20

 12 600,00 -300,00 12 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 147,00 -100,00 2 047,00

 2 000,00 -100,00 1 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -400,00 200,00

 600,00 -400,00 200,00

Razem: 3 854 168,30 0,00 3 854 168,30

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 420D1DAB-49D9-4F93-A757-DEA60E677345. Podpisany



Zał. nr 5 do zarządzenia nr F/51/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica z dnia 18-12-2024 r.
Jednostka Urząd Miasta i Gminy w Stepnicy - zadania na podstawie porozumień z jst

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 200,00 50 200,00

90013 Schroniska dla zwierząt 50 000,00 200,00 50 200,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00 200,00 50 200,00

Program opieki nad zwierzętami 50 000,00 200,00 50 200,00

Razem: 53 795,00 200,00 53 995,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 420D1DAB-49D9-4F93-A757-DEA60E677345. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR  F/51/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STEPNICA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


